(dále jen „obdarovaný“) 

(Dárce a obdarovaný dále jako „Smluvní strany“) 

II.   Účel smlouvy 

Jedná se o dar na výzkum FNKV v oblasti úrazů elektrickým proudem.  

III. Předmět smlouvy 

1. Dárce daruje obdarovanému dar – finanční částku ve výši 130.000 Kč (slovy: 
stotřicettisíc). 

2. Dárce daruje obdarovanému dar za účelem zdravotnického výzkumu – a to za 

účelem výzkumu, který bude zaměřen zejména na mechanismus vstupu 
elektrického proudu do organismu a jeho vlivu na dlouhodobou funkci srdečního 
svalu. Finanční prostředky budou použity na úhradu některých z uvedených typů